
大霞里 合計
男
女

山犁里 合計
男
女

中圍里 合計
男
女

中寮里 合計
男
女

仁愛里 合計
男
女

月眉里 合計
男
女

四張里 合計
男
女

地潭里 合計
男
女

好修里 合計
男
女

竹園里 合計
男
女

竹營里 合計
男
女

和北里 合計
男
女

和西里 合計
男 2 14 6 3

15 13 4 1

28 3 2
6 1 1

14 4 3
4 12 1 2
11 8 4 2

20 5 4

1

1

1 1
3 1 1

3 2 2

1
1

6 1 1
3 3 2 1
9 4 3 1
4 5

8 1
7

4 1 2
10 3 2 2
5 6 3 2
8 8 1 1
13 14 4 3
3 1 3 1
7 3
10 4 3 1

22

男 86

女 109 118 32

彰化縣和美鎮102年4月人口異動統計表          單位:人:對

項目 遷    入 遷    出 出    生 死    亡 結婚 離婚

1

1

11

4 2

2
23

1

1

2

2

3

3
1 1
1

8
1
7 1

2

6
2
2

11
4

6

15

合計 195 204 74

3286 42 20

42

7



女
和東里 合計

男
女

和南里 合計
男
女

南佃里 合計
男
女

柑井里 合計
男
女

面前里 合計
男
女

犁盛里 合計
男
女

湖內里 合計
男
女

詔安里 合計
男
女

雅溝里 合計
男
女

塗厝里 合計
男
女

新庄里 合計
男
女

源埤里 合計
男
女

嘉犁里 合計
男
女

嘉寶里 合計
男
女

糖友里 合計
男
女

3 18 3 2 1
8 5 1 1

16 8 3 2

11 1
2 1 1 1

3 1 2 1

3 1 2
3 1 2 1

6 2 2 3

2 1
6

8 1

14 5 1 3
7 2 1

11 7 2 3

13
2 3 1

2 6 1

1 13 1 1
3 3 1

6 3 1 2

1 6
3 4

4 10

22 1 1
2 1

4 1 2

1 3 1
1 4 4

1 5 7 1

13 1 1
2 2 2 1

2 5 3 2

21 2 3
2 7

3 9 3

12 3 1
6 6 1 1

8 9 2 1

1
1

1

37 3
5 10 4 3

5 17 7 3

2 1
11 7 1 1



頭前里 合計
男
女

還社里 合計
男
女

鎮平里 合計
男
女

鐵山里 合計

男

女

彰化縣各鄉鎮市各項統計表(含鄰、 戶、人口 、遷入 、遷出、 出生、 死亡、 結離婚人數(連結彰化縣政府民政處

5 10 2 3

1 13 4 1
8 14 2 4

5 4 2 2
2 2

7 6 2 2

13 1
1

3 2

2 12 2
2 5

4 5 2



區域別 結婚 離婚

月份 男性 女性 合計 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 對數 對數

1月 582 25067 46219 44118 90337 215 90 125 237 92 145 122 57 65 61 35 26 66 20

2月 582 25089 46269 44144 90413 208 101 107 168 71 97 80 45 35 44 25 19 34 10

3月 582 25140 46280 44113 90393 257 121 136 297 123 174 65 35 30 45 22 23 48 20

4月 582 25159 46302 44114 90416 195 86 109 204 86 118 74 42 32 42 20 22 32 7

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

總  計 875 398 477 906 372 534 341 179 162 192 102 90 180 57

  彰化縣和美鎮戶政事務所102年各月份戶口數及異動統計表

 鄰數  戶 數
 性        別 遷    入 遷    出 出    生 死    亡



粗出生率粗死亡率粗結婚率粗離婚率人口成長率淨移入率 戶量 人口密度

(‰) (‰) (‰) (‰) (‰) (‰) (人/戶) (人/平方公里)

1月 1.35 0.68 0.73 0.22 0.43 -0.24 3.60 2,262.13

2月 0.89 0.49 0.38 0.11 0.84 0.44 3.60 2,264.03

3月 0.72 0.50 0.53 0.22 -0.21 -0.44 3.60 2,263.53

4月 0.82 0.46 0.35 0.08 0.25 -0.10 3.59 2,264.11

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

整年度

備註說明1：本表資料因四捨五入關係，部分總計數字不等於細項數字之和。

備註說明2：1.上表各項比率計算公式如下：

　　　§粗死亡率＝(死亡人數/月中人口數)*1000

　　　§粗出生率＝(出生人數/月中人口數)*1000

　　　§人口成長率＝[(本月底人口數-上月底人口數)/月中人口數]*1000

　　　§粗結婚率＝(結婚對數/月中人口數)*1000

　　　§粗離婚率=(離婚對數/月中人口數)*1000

　　　§移入(出)率=(本月份本鎮實際移入(出)人口總數/該月月中人口總數)*1000

      §淨移入率=移入率-移出率

102102102102年和美鎮人口統計指標摘錄表年和美鎮人口統計指標摘錄表年和美鎮人口統計指標摘錄表年和美鎮人口統計指標摘錄表

月 份 別

彰化縣和美鎮102年各月各項指標統計圖
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   彰化縣和美鎮102年4月各里人口異動統計表       單位:人:對;比率

項目 上月底人口數 本月底人口數 遷入 遷出 出生 出生率死亡 死亡率結婚 結婚率離婚 離婚率

合計 90393 90416 195 204 74 0.82 42 0.46 32 0.35 7 0.08
大霞里 1699 1703 10 4 3 1.76 1 0.59 0 0.00 0 0.00

山犁里 6342 6341 13 14 4 0.63 3 0.47 2 0.32 0 0.00

中圍里 3470 3477 10 3 2 0.58 2 0.58 2 0.58 0 0.00

中寮里 1353 1355 2 1 1 0.74 0 0.00 0 0.00 0 0.00

仁愛里 3241 3247 11 8 4 1.23 2 0.62 2 0.62 0 0.00

月眉里 3915 3911 6 8 1 0.26 0 0.00 1 0.26 0 0.00

四張里 3541 3546 9 4 3 0.85 1 0.28 1 0.28 0 0.00

地潭里 1133 1134 0 0 1 0.88 0 0.00 0 0.00 0 0.00

好修里 2034 2036 3 2 2 0.98 0 0.00 1 0.49 0 0.00

竹園里 1113 1114 0 1 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

竹營里 6854 6857 15 20 5 0.73 4 0.58 0 0.00 0 0.00

和北里 2172 2187 14 4 3 1.38 0 0.00 2 0.92 0 0.00

和西里 4208 4209 15 13 4 0.95 1 0.24 2 0.48 1 0.24

和東里 5189 5177 5 17 7 1.35 3 0.58 3 0.58 0 0.00

和南里 581 583 1 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1.72

南佃里 2550 2548 8 9 2 0.78 1 0.39 1 0.39 0 0.00

柑井里 4015 4005 3 9 3 0.75 0 0.00 2 0.50 0 0.00

面前里 2528 2529 2 5 3 1.19 2 0.79 1 0.40 0 0.00

犁盛里 2898 2904 1 5 7 2.41 1 0.34 0 0.00 0 0.00

湖內里 1459 1453 0 4 1 0.69 2 1.37 2 1.37 0 0.00

詔安里 2250 2242 4 10 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

雅溝里 1685 1689 6 3 1 0.59 2 1.19 1 0.59 1 0.59

塗厝里 2151 2147 2 6 0 0.00 1 0.47 1 0.47 0 0.00

新庄里 2762 2764 11 7 2 0.72 3 1.09 0 0.00 1 0.36

源埤里 2227 2219 0 8 0 0.00 1 0.45 0 0.00 0 0.00

嘉犁里 2261 2265 6 2 2 0.88 3 1.33 0 0.00 0 0.00

嘉寶里 2352 2358 3 1 2 0.85 1 0.42 1 0.42 0 0.00

糖友里 4855 4866 16 8 3 0.62 2 0.41 3 0.62 1 0.21

頭前里 2083 2087 4 5 2 0.96 0 0.00 2 0.96 1 0.48

還社里 1058 1055 0 3 2 1.89 0 0.00 1 0.95 0 0.00

鎮平里 3267 3266 7 6 2 0.61 2 0.61 0 0.00 0 0.00

鐵山里 3147 3142 8 14 2 0.64 4 1.27 1 0.32 1 0.32



彰化縣和美鎮102年4月人口異動統計圖

彰化縣和美鎮102年4月人口異動數
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彰化縣和美鎮102年各月份人口異動統計圖
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彰化縣和美鎮102年4月各里各項指標統計

項目 出生率 死亡率 結婚率 離婚率 人口成長率
大霞里 1.76 0.59 0.00 0.00 2.35

山犁里 0.63 0.47 0.32 0.00 -0.16

中圍里 0.58 0.58 0.58 0.00 2.02

中寮里 0.74 0.00 0.00 0.00 1.48

仁愛里 1.23 0.62 0.62 0.00 1.85

月眉里 0.26 0.00 0.26 0.00 -1.02

四張里 0.85 0.28 0.28 0.00 1.41

地潭里 0.88 0.00 0.00 0.00 0.88

好修里 0.98 0.00 0.49 0.00 0.98

竹園里 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90

竹營里 0.73 0.58 0.00 0.00 0.44

和北里 1.38 0.00 0.92 0.00 6.88

和西里 0.95 0.24 0.48 0.24 0.24

和東里 1.35 0.58 0.58 0.00 -2.32

和南里 0.00 0.00 0.00 1.72 3.44

南佃里 0.78 0.39 0.39 0.00 -0.78

柑井里 0.75 0.00 0.50 0.00 -2.49

面前里 1.19 0.79 0.40 0.00 0.40

犁盛里 2.41 0.34 0.00 0.00 2.07

湖內里 0.69 1.37 1.37 0.00 -4.12

詔安里 0.00 0.00 0.00 0.00 -3.56

雅溝里 0.59 1.19 0.59 0.59 2.37

塗厝里 0.00 0.47 0.47 0.00 -1.86

新庄里 0.72 1.09 0.00 0.36 0.72

源埤里 0.00 0.45 0.00 0.00 -3.60

嘉犁里 0.88 1.33 0.00 0.00 1.77

嘉寶里 0.85 0.42 0.42 0.00 2.55

糖友里 0.62 0.41 0.62 0.21 2.26

頭前里 0.96 0.00 0.96 0.48 1.92

還社里 1.89 0.00 0.95 0.00 -2.84

鎮平里 0.61 0.61 0.00 0.00 -0.31

鐵山里 0.64 1.27 0.32 0.32 -1.59



彰化縣和美鎮102年4月各里粗出生率、粗死亡率統計圖
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彰化縣和美鎮102年4月各里結婚率、離婚率統計圖
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彰化縣和美鎮102年4月各里人口成長率統計圖
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